
УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий МДОУ  

«Детский сад № 41 «Золушка»» 

 

______________________ Пустовалова А.Г. 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Сад

160 гр.

200 гр.

40/5 гр.

10 час 180 гр.

50 гр.

200 гр.

200 гр.

Компот из кураги 200 гр.

50 гр.

200 гр.

200 гр.

70 гр.

97 гр.Банан

Полдник

Чай с сахаром

Капуста тушеная с мясом

Слойка с повидлом

Бутерброд с маслом

ОБЕД Салат из моркови с чесноком

Свекольник с мясом и сметаной

Печень по-строгановски с рисом

Хлеб ржано-пшеничный обогащеный

МЕНЮ: 11.11.2025

Кефир

ЗАВТРАК Омлет натуральный с маслом

Какао с молоком

Ясли

150 гр.

180 гр.

30/5 гр.

10 час 150 гр.

40 гр.

180 гр.

180 гр.

Компот из кураги 180 гр.

40 гр.

180 гр.

180 гр.

60 гр.

90 гр.

Меню: 11.11.2025

Кефир

ЗАВТРАК Омлет натуральный с маслом

Какао с молоком

Бутерброд с маслом

ОБЕД Салат из моркови с чесноком

Свекольник с мясом и сметаной

Печень по-строгановски с рисом

Хлеб ржано-пшеничный обогащеный

Полдник

Чай с сахаром

Слойка с повидлом

Банан

Капуста тушеная с мясом


