\_ Пустовалова А.Г.

	МЕНЮ: 11.11.2025	070	
	1 2 2 2 Court (April 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Сад	
<i>3ABTPAK</i>	Омлет натуральный с маслом	160	гр.
	Какао с молоком	200	гр.
	Бутерброд с маслом	40/5	гр.
10 час	Кефир	180	гр.
ОБЕД	Салат из моркови с чесноком	50	гр.
	Свекольник с мясом и сметаной	200	гр.
	Печень по-строгановски с рисом	200	гр.
	Компот из кураги	200	гр.
	Хлеб ржано-пшеничный обогащеный	50	гр.
Полдник	Капуста тушеная с мясом	200	гр.
	Чай с сахаром	200	гр.
	Слойка с повидлом	70	гр.
	Банан	97	гр.

		Ясли	
3ABTPAK	Омлет натуральный с маслом	150	гр.
	Какао с молоком	180	гр.
	Бутерброд с маслом	30/5	гр.
10 час	Кефир	150	гр.
ОБЕД	Салат из моркови с чесноком	40	гр.
	Свекольник с мясом и сметаной	180	гр.
	Печень по-строгановски с рисом	180	гр.
	Компот из кураги	180	гр.
	Хлеб ржано-пшеничный обогащеный	40	гр.
Полдник	Капуста тушеная с мясом	180	гр.
	Чай с сахаром	180	гр.
	Слойка с повидлом	60	гр.
	Банан	90	гр.